
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
38. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.06.2020 

  

čís. 0464/RMOb-Pro/1822/38 
- 

0480/RMOb-Pro/1822/38 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.06.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0464/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0501/20 Schválení programu 38. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice konané dne 1.6.2020  

v 16,00 hod 

0465/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0504/20 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Proskovice 

0466/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0513/20 Vydání souhlasu a vyjádření k projektové 

dokumentaci na akci “Retranslace Na Smyčce 

317/5” - dům s malometrážními byty 

0467/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0509/20 Vydání souhlasu a vyjádření k projektové 

dokumentaci na výměnu anténního stožáru  

na budově základní školy v Proskovicích 

0468/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0511/20 Cenové nabídky na výměnu střešní krytiny  

u přístřešku na štěpku, včetně opravy a nátěru 

příhradových vazníků, sloupků a pletiva 

0469/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0499/20 Závěrečný účet městského obvodu Proskovice  

za rok 2019 

0470/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0500/20 Návrh na schválení účetní závěrky MOb 

Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni 

31.12.2019 

0471/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0514/20 Návrh rozpočtového opatření č. 10/2020 

0472/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0507/20 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitého 

majetku - části pozemku par. č. 650/1 trvalý travní 

porost o výměře 28 200 m2 a části pozemku par. č. 

458 vodní plocha, vodní nádrž umělá o výměře  

2 043,24 m
2 

0473/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0512/20 Záměr o nájmu - části pozemku par. č. 650/1 trvalý 

travní porost o výměře 314 m
2 

0474/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0503/20 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

spolku Kreativní klub Proskovice,z.s. 

0475/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0505/20 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

pobočnému spolku Junák - český skaut, středisko 

Stará Bělá, z.s. 

0476/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0508/20 Návrh na poskytnutí neinvestičního transferu  

pro místní pobočku knihovny v Proskovicích 

0477/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0510/20 Návrh na poskytnutí příspěvku na spolufinancování 

věcných cen pro vítěze soutěží pořádaných místní 

pobočkou knihovny v Proskovicích 

0478/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0502/20 Návrh 10. zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0479/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0515/20 Návrh na poskytnutí odměny ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola 

Ostrava - Proskovice 

0480/RMOb-Pro/1822/38 RMOb/0516/20 Návrh částky na výkup pozemků pod místními 

komunikacemi v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0501/20 
Schválení programu 38. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 
1.6.2020 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0464/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 38. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 1.6.2020  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0504/20 
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0465/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice, dle Přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0513/20 
Vydání souhlasu a vyjádření k projektové dokumentaci na akci “Retranslace  
Na Smyčce 317/5” - dům s malometrážními byty 
  
Usnesení číslo: 0466/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti OVANET a.s., IČO 25857568, se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-

Přívoz, o vydání souhlasu s umístěním zařízení na bytovém domě s malometrážními byty,  

ul. Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  

2) bere na vědomí 

  
předloženou projektovou dokumentaci na realizaci akce “Retranslace Na Smyčce 317/5” 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

3) souhlasí 

  
s umístěním zařízení retranslačního bodu, které bude umístěno na pozemku par. 

č. 194/3 zastavěná plocha a nádvoří, budova s č.p. 317 - bytový dům, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice pro realizaci akce ”Retranslace Na Smyčce 317/5” 

  

4) ukládá 

  referentce Jitce Hyklové 

předložit na další schůzi rady návrh smlouvy o umístění zařízení s druhou smluvní stranou 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 15.06.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0509/20 
Vydání souhlasu a vyjádření k projektové dokumentaci na výměnu anténního stožáru 
na budově základní školy v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0467/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti OVANET, a. s., IČO 25857568, se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 

Ostrava-Přívoz, o vydání souhlasu s výměnou anténního stožáru na budově základní školy  

v Proskovicích 

  

2) bere na vědomí 

  
předloženou projektovou dokumentaci na realizaci akce “Výměna anténního stožáru na budově 

základní školy v Proskovicích” 

  

3) souhlasí 

  
s výměnou anténního stožáru, včetně zřízení nového střešního výlezu, vše bude umístěno  

na pozemku par. č. 480 zastavěná plocha a nádvoří, budova s č.p. 66 - objekt občanské 

vybavenosti, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice pro realizaci akce ”Výměna 

anténního stožáru na budově základní školy v Proskovicích” 

  
 

  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

RMOb/0511/20 
Cenové nabídky na výměnu střešní krytiny u přístřešku na štěpku, včetně opravy  
a nátěru příhradových vazníků, sloupků a pletiva 
  
Usnesení číslo: 0468/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
předložené cenové nabídky na výměnu střešní krytiny, včetně opravy a nátěru příhradových 

vazníků, sloupků a pletiva u přístřešku na štěpku, který se nachází na pozemku par. č. 439/15 - 

ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Proskovice, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výměnu střešní krytiny, včetně opravy  

a nátěru příhradových vazníků, sloupků a pletiva  u přístřešku na štěpku, firmě Stavby Kunz 

s.r.o., IČO 04806620, se sídlem Staroveská 59/94, 724 00 Ostrava-Proskovice, za cenu nejvýše 

přípustnou do 196 811,21 Kč včetně DPH 

  

3) ukládá 

  referentce Jitce Hyklové 

předložit na další schůzi rady městského obvodu návrh smlouvy o dílo 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 15.06.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0499/20 
Závěrečný účet městského obvodu Proskovice za rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0469/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Závěrečného účtu městského obvodu Proskovice za rok 2019 

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Závěrečný účet městského obvodu 

Proskovice za rok 2019 s úpravou rozpočtového opatření č. 11/2020 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh Závěrečného účtu městského obvodu Proskovice za rok 2019 Zastupitelstvu 

městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 17.06.2020 

 referent úseku finančního 
 

  

 
RMOb/0500/20 
Návrh na schválení účetní závěrky MOb Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni 
31.12.2019 
  
Usnesení číslo: 0470/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Proskovice zpracovanou k rozvahovému 

dni 31.12.2019 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu schválit účetní závěrku městského obvodu Proskovice zpracovanou  

k rozvahovému dni 31.12.2019 

  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu k projednání 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 17.06.2020 

 referent úseku finančního 
 

  

 
RMOb/0514/20 
Návrh rozpočtového opatření č. 10/2020 
  
Usnesení číslo: 0471/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 10/2020, kterým se 

1)            s n i ž u j í                                                            

                běžné výdaje                    

                na par.  6171      -         Činnost místní správy                    

                pol.        5909      -         Ostatní neinvestiční výdaje j.n. o             108 tis. Kč 

                a                                                                            

                z v y š u j í                                                           

                běžné výdaje                                   

                na par.  3742      -            Chráněné části přírody                 

                pol.        5171      -           Opravy a udržování                     o             12 tis. Kč 

                pol.        5137      -           Drobný dlouhodobá hmotný majetek   o       4 tis. Kč 

                na par.  3421      -             Zájmová činnost a rekreace                       

                pol.        5222      -            Neinvestiční transfery spolkům           o        4 tis. Kč 

                na par.   3429     -             Ostatní zájmová činnost a rekreace 

                pol.        5222     -             Neinvestiční transfery spolkům           o         3 tis. Kč  

                na par.   2219      -            Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

                pol.        5137      -            Drobný dlouhodobý hmotný majetek    o        4 tis. Kč 

                na par.    3745     -             Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň                    

                pol.        5173      -             Cestovné                                                 o        2 tis. Kč 

                na par. 3639        -              Komunální služby a územní rozvoj 

                pol.       5171      -               Opravy a udržování                                o      79 tis. Kč  

                

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

Důvodová zpráva 

Přesun mezi paragrafy: 

- na 10% spolufinancování z rozpočtu městského obvodu na výdaje za výkon autorského 

dozoru 1 670,- Kč a na stavebně technický dozor 9 438,- Kč k projektu Revitalizace Bestova 

rybníka a na pořízení dvou laviček k Bestovu rybníku 

- na poskytnutí neinvestičního účelového transferu pro spolek JUNÁK-český skaut, středisko 

Stará Bělá, z.s. na činnost spolku a pro Kreativní klub Proskovice na činnost 

- na pořízení 4 ks dřevěných odpadkových košů na cyklostezku 

- na cestovní výdaje zaměstnance vykonávajícího údržbu v obci 

- oprava střechy štěpka 

  
 

  
RMOb/0507/20 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku - části pozemku par. č. 
650/1 trvalý travní porost o výměře 28 200 m

2
 a části pozemku par. č. 458 vodní 

plocha, vodní nádrž umělá o výměře 2 043,24 m
2 

  
Usnesení číslo: 0472/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
na základě vyhlášeného záměru, žádost o bezplatné sekání části pozemku par. č. 650/1 trvalý 

travní porost, o výměře 28 200m2 a části pozemku par. č. 458 vodní plocha, vodní nádrž umělá, 

o výměře 2 043,24 m2, vše v k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
na straně půjčitele nemovitého majetku - Pastvin o výpůjčce a o uzavření smlouvy o výpůjčce  

s panem Davidem Syslem, IČO 74126113, Staroveská 22/90, 724 00 Ostrava-Proskovice dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o výpůjčce s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

RMOb/0512/20 
Záměr o nájmu - části pozemku par. č. 650/1 trvalý travní porost o výměře 314 m

2 

  
Usnesení číslo: 0473/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o nevyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený 

městskému obvodu: 

- část pozemku par. č. 650/1 trvalý travní porost o výměře 314 m2, k. ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

  

2) doporučuje 

  
nájemci využít stávající pronajaté pozemky 

  
 

  

 
RMOb/0503/20 
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace spolku Kreativní klub Proskovice,z.s. 
  
Usnesení číslo: 0474/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost spolku Kreativní klub Proskovice, z.s.o poskytnutí individuální neinvestiční účelové 

dotace   

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace spolku Kreativní klub Proskovice,z.s., 

IČO  03565874, se sídlem Světlovská 97/49, Proskovice ve výši 8 000,- Kč na činnost klubu - 

nákup materiálu a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy 

  
 

  
RMOb/0505/20 
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace pobočnému spolku Junák - český 
skaut, středisko Stará Bělá, z.s. 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

Usnesení číslo: 0475/RMOb-Pro/1822/38 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pobočného spolku Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z.s. o poskytnutí 

neinvestiční účelové dotace 

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace pobočnému spolku Junák - český skaut, 

středisko Stará Bělá, z.s., IČO 62348116, se sídlem Blanická 134/130, Ostrava - Stará Bělá  

ve výši 4 000,- Kč na nákup stanů tee-pee, podsadových stanů, vybavení klubovny, 

kancelářských, výtvarných a rukodělných potřeb a o uzavření veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí neinvestiční účelové dotace 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy 

  
 

  

 
RMOb/0508/20 
Návrh na poskytnutí neinvestičního transferu pro místní pobočku knihovny  
v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0476/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost Knihovny města Ostravy o poskytnutí neinvestičního transferu pro nákup nových knih  

a časopisů pro čtenáře knihovny v Proskovicích 

  

2) rozhodla 

  
v souladu s ustanovením čl. 10 odst. 20 písm.h) stávajícího znění Statutu města Ostravy 

o poskytnutí neinvestičního transferu ve výši 6 000,- Kč příspěvkové organizaci Knihovně 

města Ostravy, IČO 00097586, 28. října 289/2, Ostrava, na pořízení nových knih a časopisů 

pro místní pobočku knihovny v Proskovicích 

  
 
 
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

RMOb/0510/20 
Návrh na poskytnutí příspěvku na spolufinancování věcných cen pro vítěze soutěží 
pořádaných místní pobočkou knihovny v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0477/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost Knihovny města Ostravy o spolufinancování věcných cen pro vítěze soutěží pořádaných 

místní pobočkou knihovny v Proskovicích 

  

2) rozhodla 

  
o spolufinancování věcných odměn ve výši 3 000,- Kč pro vítěze soutěží pořádaných místní 

pobočkou knihovny v Proskovicích 

  
 

  

 
RMOb/0502/20 
Návrh 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0478/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s konáním 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 17.6.2020  

v 17, 00 hod, dle přílohy č. 1 - předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0515/20 
Návrh na poskytnutí odměny ředitelce příspěvkové organizace Základní škola  
a Mateřská škola Ostrava - Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0479/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí odměny Mgr. Evě Paličkové ředitelce příspěvkové organizace Základní škola  

a Mateřská škola Ostrava-Proskovice za splnění mimořádných úkolů v oblasti školství, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

  

 
RMOb/0516/20 
Návrh částky na výkup pozemků pod místními komunikacemi v k.ú. Proskovice, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0480/RMOb-Pro/1822/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh částky na výkup pozemků pod místními komunikacemi v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
o výši částky za 1m2 výkupu pozemků pod místními komunikacemi v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, a to 50 Kč/m2 

  
 

 


